— 1 —

上海市生态环境局文件

沪环人〔2024〕55 号

上海市生态环境局关于钮琦璧同志
职务任免的通知

机关各处室、局属各单位：

经研究决定：

钮琦璧同志任市固体废物与化学品管理技术中心副主任，免

去其市环境保护宣传教育中心副主任职务。

上海市生态环境局

2024 年 3 月 26 日

— 2 —

信息公开属性：主动公开

抄送：各区生态环境局。

上海市生态环境局办公室                 2024 年 3 月 29 日印发